
 

УКРАЇНА 
 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

№  98          09 червня 2023 року 
                                                                                   

Про захист житлових прав дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського  
піклування 

 

Керуючись Конституцією України, Житловим кодексом України, 
Сімейним кодексом України, статтями 34, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 7, 11 Закону України «Про охорону 
дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування  

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із 
змінами), розглянувши клопотання Служби у справах дітей 
Великокучурівської сільської ради від 09 червня 2023 року № 09-16 про 
захист житлових прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, які мають право власності чи право користування 
житлом/майном у Великокучурівській сільській територіальній громаді, 
(додається), як орган опіки та піклування,  

  

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Заборонити зняття з реєстрації місця проживання дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, без дозволу органу опіки та 
піклування Великокучурівської сільської ради, а саме:  
 

- Сандуляк Таїсію Миколаївну, * р.н., місце реєстрації – село Великий 
Кучурів, * (колишня *); 

- Бабина Анну Ігорівну, * р.н., місце реєстрації – село Великий Кучурів, * 

(колишня *); 

- Бульбук Марію Едуардівну, * р.н., місце реєстрації – село Великий Кучурів, 
*; 

- Босовика Данієля Юрійовича, * р.н., місце реєстрації – село Великий 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=329
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642


Кучурів, * (колишня *); 

- Божескуль Михайла Івановича, * р.н., місце реєстрації – село Великий 
Кучурів, *; 

- Божескуль Павла Івановича, * р.н., місце реєстрації – село Великий 
Кучурів, *; 

- Божескуль Вікторію Вікторівну, * р.н., місце реєстрації – село Великий 
Кучурів, *; 

- Гашпан Христину Іванівну, * р.н., місце реєстрації – село Тисовець, *; 

- Семенческула Дениса Миколайовича, * р.н.,  місце реєстрації – село 
Тисовець, *; 

- Кралова Максима Сергійовича, * р.н., місце реєстрації – село Глибочок ( 
Великокучурівська СТГ), *. 

 

2. Відповідальність за виконання пункту 1 даного рішення покласти на 
адміністратора Центру надання адміністративних послуг Великокучурівської 
сільської ради Аліну СМЕТАНЮК та начальника Служби у справах дітей 
Великокучурівської сільської ради Наталю КОСОВАН. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Ігоря 
ГАЛАНА. 

 

 

 

       Сільський голова                         Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

 

      Виконавець: 
      начальник служби у 

      справах дітей  сільської ради                  Наталя КОСОВАН 

 

     Погоджено: 
     начальник  
     організаційно-юридичного 

     відділу сільської ради                      Іванна ПУСТОВІТ 
 


